
Montesilvano (PE)    Abruzzo    Note: Serie A1-A2-B-C-Promozione

Squadre aspiranti (1.a scelta):

A1 - 1004  CHIETI B  Chieti

A1 - 1009  LIBERTAS NERETO A  NERETO

A1 - 7092  IL DRAGONE 1 LATINA  LATINA

A1 - 10019  Avamposto 1  Porto Sant'Elpidio

A1 - 10027  FERMO A  FERMO

A1 - 16009  UST A  Trento

A1 - 17010  Prato Nightmare  Prato

A2 - 1014  D'annunzio Pe A  Pescara

A2 - 1022  Le Torri del Vomano  Castelnuovo Vomano

A2 - 13054  L.S.B. 1  Bari

A2 - 20006  VECIA PADOVA  PADOVA

B - 1009  TERAMO SCACCHI A  NERETO

B - 1012  Gli scatenati delle Cappelle  Cappelle Sul Tavo

B - 1036  ASD Scacchi L'Aquila A  L'Aquila

B - 1036  ASD Scacchi L'Aquila B  L'Aquila

B - 7096  BLACK TEAM OSTIASCACCHI  ROMA

C - 1004  CHIETI C  Chieti

C - 1004  CHIETI D  Chieti

C - 1009  LIBERTAS NERETO B  NERETO

C - 1014  D'annunzio Pescara B  Pescara

C - 1014  D'annunzio Pescara C  Pescara

C - 1022  A.S.D. LE TORRI DEL VOMANO C  CASTELLALTO

C - 1022  A.S.D. LE TORRI DEL VOMANO ROSETO  CASTELLALTO

C - 1029  TERAMO SCACCHI C  TERAMO

C - 1037  Sulmona Scacchi  Sulmona

C - 16009  UST B  Trento

Promozione - 1009  LIBERTAS NERETO D  NERETO

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A1 - 10008  I Guerrieri della Mente  Pesaro

A2 - 4061  Avellino  Avellino

A2 - 7014  Circolo Scacchi Vitinia  Roma

A2 - 7095  FRASCATI SCACCHI A  FRASCATI

A2 - 13054  L.S.B. 2  Bari

B - 10040  LA NONA TRAVERSA A  Cupramontana

C - 7014  A.S.D. Circolo Scacchi Vitinia Serie C  Roma

C - 10024  A.S.D. Club Scacchi Offida  Offida

Squadre aspiranti (3.a scelta):

A2 - 7080  Circolo Mario Albano A  Roma

A2 - 9116  ACCADEMIA MILANO A2  Milano

A2 - 13040  Trani A  Trani

B - 2004  A.D. Scacchi Lauria  Lauria



Nova Siri Marina (MT)    Basilicata    Note: Serie A1-A2-B-C-Promozione

Squadre aspiranti (1.a scelta):

B - 2004  A.D. Scacchi Lauria  Lauria

B - 2005  Accademia Scacchi B  Potenza

C - 2016  Matera  Matera

C - 2018  Baragiano  BARAGIANO

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A1 - 10039  ASA Ancona  Ancona

Squadre aspiranti (3.a scelta):

A1 - 7092  IL DRAGONE 1 LATINA  LATINA

A2 - 13054  L.S.B. 1  Bari

A2 - 13054  L.S.B. 2  Bari

C - 13050  POLISPECIALISTICO MINUTILLO TERLIZZI  TERLIZZI

C - 13054  L.S.B. 3  Bari

C - 13054  L.S.B. 4   Bari



Torre del Greco (NA)    Campania    Note: Serie B. Autorizzata per consentire la B campana

Squadre aspiranti (1.a scelta):

B - 4006  TORRE DEL GRECO  TORRE DEL GRECO

B - 4010  P.E.F. Arzano  Arzano

B - 4068  hacca6  Battipaglia

B - 4070  CIRCOLO SCACCHI FLEGREO  BACOLI

B - 4081  Alfiere Cattivo  Aiello di Baronissi

B - 4082  Sorrento Giovani  Sorrento



Nola (NA)    Campania    Note: Serie C-Promozione

Squadre aspiranti (1.a scelta):

C - 4005  FOLLEMENTE SCACCHISTI  Caserta

C - 4006  Turris  Ercolano

C - 4025  SALERNO A  SALERNO

C - 4025  SALERNO B  SALERNO

C - 4038  PARTENOPEA NEW GENERATION  NAPOLI

C - 4038  PARTENOPEA LOS AMIGOS  NAPOLI

C - 4038  FENICE PARTENOPEA  NAPOLI

C - 4059  Giugliano senior  GIUGLIANO IN CAMPANIA

C - 4062  TORRE ANNUNZIATA  TORRE ANNUNZIATA

C - 4062  SCACCHISTICA OPLONTI  TORRE ANNUNZIATA

C - 4076  Casteltiziano  Cicciano

Squadre aspiranti (2.a scelta):

B - 4082  Sorrento Giovani  Sorrento



Ferrara    Emilia Romagna    Note: Serie A1-A2-B-C-Promozione

Squadre aspiranti (1.a scelta):

A1 - 6006  SST1904  Trieste

A2 - 5004  C.S.B. I Virtuosi  Bologna

A2 - 5029  scacchi faenza  faenza

B - 5012  lolli 1983  cavezzo

B - 5015  Matto Strozzato  Modena

B - 5015  Club 64 Modena  Modena

B - 5046  Circolo Scacchistico Forlivese A  Forlì

B - 20015  Associazione Scacchistica Trevigiana  Treviso

B - 20033  capa boys di mestre  mestre

C - 5004  C.S.B. Junior  Bologna

C - 5004  C.S.B. Punto e Virgola  Bologna

C - 5005  I Pedoni di Ferrara  Ferrara

C - 5005  CSE Ferrara  Ferrara

C - 5015  Club 64 Reloaded  Modena

C - 5020  Salsomaggiore Bertellini  Salsomaggiore Terme

C - 9127  Wasken Boys  Lodi

C - 20078  Rovigo scacchi  Rovigo

Promozione - 5004  C Riproviamo  Bologna

Promozione - 5005  Ferrara 1  Ferrara

Promozione - 5005  Ferrara 2  Ferrara

Promozione - 20021  Salvioli A  Venezia

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A1 - 7092  IL DRAGONE 1 LATINA  LATINA

A2 - 6009  A.S.D. Polisportiva D.L.F. UDine A  Udine

A2 - 6029  Maniago 1  Maniago

A2 - 12004  Circolo Scacchistico Alessandrino  Alessandria

A2 - 20035  DLF Verona - Battinelli 1911  Verona

A2 - 20036  Montebelluna A2  Montebelluna

A2 - 20065  Valbelluna  Trichiana

B - 6006  ALABARDA  Trieste

B - 17040  MATTOALLAPROSSIMA  Grosseto

B - 20022  Clodiense 1 Chioggia   Chioggia

B - 20029  MAROSTICA LASKER  MAROSTICA

B - 20059  Valpolicella 1  Fumane

C - 5008  DLF Rimini   Rimini

C - 5015  PRO MODENA  Verona

C - 9085  Mantova Scacchi  Borgochiesanuova

C - 17016  Montecatini scacchi asd  Montecatini Terme

C - 20067  Nono Risorto Venezia  Venezia

Promozione - 20035  Gli Alfieri del Battinelli  Verona

Promozione - 20035  I Cavalli del Battinelli  Verona

Squadre aspiranti (3.a scelta):

A1 - 20017  CIB Unigas E. Canal Venezia  Venezia

B - 6009  A.S.D. polisportiva D.L.F. Udine  Udine

B - 16008  Alto Garda  Arco

C - 21019  naturno A  Naturno

Promozione - 9116  SCACCHI POLIMI B  MILANO



Trieste    Friuli Venezia Giulia    Note: Serie B. Autorizzata per consentire la B in Friuli

Squadre aspiranti (1.a scelta):

A2 - 6018  Cus Udine   Udine

B - 6006  ALABARDA  Trieste

B - 6009  A.S.D. polisportiva D.L.F. Udine  Udine

B - 6018  CUS Udine Hermann Ultrasuoni 2  Udine

B - 6023  Le Due Torri Spilimbergo  Spilimbergo

B - 6032  PALMASCACCHI BLACKS  PALMANOVA

B - 6033  Scacchistica Pordenonese B  Cusano di Zoppola

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A2 - 6018  Cus Udine   Udine

B - 20017  Cib Unigas Canal VE  Venezia

Squadre aspiranti (3.a scelta):

A2 - 6018  Cus Udine   Udine

A2 - 20036  Montebelluna A2  Montebelluna

B - 20015  Associazione Scacchistica Trevigiana  Treviso



Pomezia (RM)    Lazio    Note: Serie B

Squadre aspiranti (1.a scelta):

B - 7066  Quattro Torri-G. Castello  Pomezia

Squadre aspiranti (2.a scelta):

B - 7006  Bobby Fischer   VITERBO

Squadre aspiranti (3.a scelta):

A2 - 7086  Capablanca  Roma

B - 7091  ACCADEMIA SCACCHISTICA CIOCIARA  ANCORA DA STABILIRE

B - 7096  BLACK TEAM OSTIASCACCHI  ROMA



Roma - Lazio Scacchi    Lazio    Note: Serie A2-B

Squadre aspiranti (1.a scelta):

A2 - 7089  LAZIO SCACCHI B  Roma

B - 7091  ACCADEMIA SCACCHISTICA CIOCIARA  ANCORA DA STABILIRE

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A2 - 7080  Circolo Mario Albano A  Roma

A2 - 7086  Capablanca  Roma

A2 - 14009  A.D.Scacchi Olbia  Olbia

Squadre aspiranti (3.a scelta):

A2 - 1022  Le Torri del Vomano  Castelnuovo Vomano

A2 - 4061  Avellino  Avellino

A2 - 14003  Cagliari CSC  Cagliari

B - 7006  Bobby Fischer   VITERBO

B - 7066  Quattro Torri-G. Castello  Pomezia

B - 17040  MATTOALLAPROSSIMA  Grosseto



Roma - ASD Scuola Popolare    Lazio    Note: Serie A2-B-C

Squadre aspiranti (1.a scelta):

A2 - 7014  Circolo Scacchi Vitinia  Roma

A2 - 7080  Circolo Mario Albano A  Roma

A2 - 7086  Capablanca  Roma

A2 - 14009  A.D.Scacchi Olbia  Olbia

B - 7006  Bobby Fischer   VITERBO

B - 7088  SCACCHISTI.IT 1  NEPI

B - 7097  Scuola Popolare  Roma

C - 7014  A.S.D. Circolo Scacchi Vitinia Serie C  Roma

C - 7097  Scuola Popolare C  Roma

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A2 - 1022  Le Torri del Vomano  Castelnuovo Vomano

A2 - 14003  Cagliari CSC  Cagliari

B - 7066  Quattro Torri-G. Castello  Pomezia

B - 7091  ACCADEMIA SCACCHISTICA CIOCIARA  ANCORA DA STABILIRE



Santa Margherita Ligure (GE)    Liguria    Note: Serie A1-A2-B-C-Promozione

Squadre aspiranti (1.a scelta):

A1 - 8020  Savona  Savona

A1 - 12001  ACQUI \"COLLINO GROUP\"  ACQUI TERME

A2 - 8004  Golfo Paradiso  Camogli

A2 - 8007  CENTURINI A  GENOVA

B - 8002  Sammargheritese 1  Santa Margherita Ligure

B - 8007  CENTURINI B  GENOVA

B - 8019  SARZANA TORRE  SARZANA

B - 9130  IL Castelletto  Milano

B - 12006  Asti Sempre Uniti  Asti

B - 12050  Il LIbraio - Cuneo A  Cuneo

C - 8004  Golfo Paradiso A  Camogli

C - 8004  Golfo Paradiso B  Camogli

C - 8007  CENTURINI C  GENOVA

C - 8016  Imperia Greenwich Café  Imperia

C - 8019  SARZANA ALFIERE  SARZANA

C - 8023  Genova ponente 1  Genova Sestri ponente

C - 8028  SANTA SABINA A  GENOVA

C - 8029  La Spezia 2  La Spezia

C - 8029  La Spezia 1  La Spezia

C - 8036  ALBENGA SCACCHI  Albenga

C - 12009  CIRCOLO SCACCHISTICO DEL CUSIO   OMEGNA

C - 17034  Apuana Soloscacchi  Massa

Promozione - 8020  Savona A  Savona

Promozione - 8023  Genova ponente 2  Genova Sestri ponente

Promozione - 8023  Genova ponente 3  Genova Sestri ponente

Promozione - 8028  SANTA SABINA B  GENOVA

Promozione - 8028  SANTA SABINA ROSSA  GENOVA

Promozione - 12050  Il Libraio Juniores - Cuneo B  Cuneo

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A2 - 9033  S.S. Milanese 1881  Milano

A2 - 12024  Ss Torinese A  Torino

A2 - 12024  Ss Torinese B  Torino

A2 - 12040  VALLE MOSSO  Valle Mosso

B - 5015  Matto Strozzato  Modena

B - 12057  Veloce Club  Pinerolo

B - 14039  ARZACHESS  Arzachena

C - 12006  Astiscacchi  Asti

C - 12024  Ss Torinese Junior 1  Torino

C - 12024  Ss Torinese Verde  Torino

C - 12040  VALLE MOSSO C  Valle Mosso

Squadre aspiranti (3.a scelta):

B - 5026  SCACCHI CLUB PIACENZA  Piacenza

B - 17024  G.Greco Cecina 1  cecina



Robecchetto (MI)    Lombardia    Note: Serie C-Promozione

Squadre aspiranti (1.a scelta):

C - 9058  C.S.K.B. CAFFE\' TORVECA  VIGEVANO

C - 9105  CAVALLI&SEGUGI A  Robecchetto con Induno

C - 9114  COMO A  COMO

C - 9116  SCACCHI POLIMI  MILANO

C - 9134  SCACCHI...ERA DI TRADATE  Tradate

Promozione - 9058  ASVB CAFFE\' TORVECA  VIGEVANO

Promozione - 9058  ASVB Caffe' Torveca Vigevano  VIGEVANO

Promozione - 9116  SCACCHI POLIMI B  MILANO

Promozione - 9116  ACCADEMIA MILANO PROMO  MILANO

Promozione - 9116  ACCADEMIA MILANO JUNIOR  MILANO

Squadre aspiranti (2.a scelta):

C - 8004  Golfo Paradiso A  Camogli

C - 8004  Golfo Paradiso B  Camogli

C - 9105  CAVALLI&SEGUGI B  Robecchetto con Induno

C - 9116  ACCADEMIA MILANO C  MILANO

Squadre aspiranti (3.a scelta):

B - 9001  Excelsior A  Bergamo

B - 9139  MIMOSA NEG- ENTROPIA TOP  MILANO

C - 9117  LA MONGOLFIERA GPS  VIMERCATE



Vimercate (MB)    Lombardia    Note: Serie B-C

Squadre aspiranti (1.a scelta):

B - 9117  La Mongolfiera CS  VIMERCATE

C - 9105  CAVALLI&SEGUGI B  Robecchetto con Induno

C - 9117  LA MONGOLFIERA GPS  VIMERCATE

Squadre aspiranti (2.a scelta):

B - 9001  Excelsior A  Bergamo

B - 9033  MILANESE DAL VERME  MILANO

B - 9046  La Variante di Ceriano  Ceriano Laghetto

B - 9139  MIMOSA NEG- ENTROPIA TOP  MILANO

C - 5020  Salsomaggiore Bertellini  Salsomaggiore Terme

C - 9033  Milanese Soyuz  Milano

C - 9033  Milanese Giovani Leoni  Milano

C - 9046  Cerianetto  Ceriano Laghetto

C - 9105  CAVALLI&SEGUGI A  Robecchetto con Induno

C - 9114  COMO A  COMO

C - 9116  SCACCHI POLIMI  MILANO

Squadre aspiranti (3.a scelta):

B - 9040  MONZA SCACCHI B  LISSONE

C - 9116  ACCADEMIA MILANO C  MILANO

C - 20067  Nono Risorto Venezia  Venezia



Orio al Serio (BG)    Lombardia    Note: Serie A1-A2-B-C-Promozione

Squadre aspiranti (1.a scelta):

A1 - 9029  Famiglia Legnanese sez. scacchi  Legnano

A1 - 9073  "Città di Varese"  Varese

A1 - 9133  Chess Projects Surfers   Milano

A2 - 9030  "Scacco matto!"A  Mariano Comense

A2 - 9033  S.S. Milanese 1881  Milano

A2 - 9116  ACCADEMIA MILANO A2  Milano

A2 - 14003  Cagliari CSC  Cagliari

B - 9001  Excelsior A  Bergamo

B - 9007  S.S.Bergamo  Bergamo

B - 9029  Famiglia Legnanese B  Legnano

B - 9033  MILANESE DAL VERME  MILANO

B - 9046  La Variante di Ceriano  Ceriano Laghetto

B - 9133  Chess Projects Wizards   Milano

B - 9139  MIMOSA NEG- ENTROPIA TOP  MILANO

C - 9033  Milanese Soyuz  Milano

C - 9033  Milanese Giovani Leoni  Milano

C - 9046  Cerianetto  Ceriano Laghetto

C - 9116  ACCADEMIA MILANO C  MILANO

Promozione - 9005  Trevigliese  Treviglio

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A1 - 8020  Savona  Savona

B - 9117  La Mongolfiera CS  VIMERCATE

B - 14035  Marrubiu Red Tal  Marrubiu

B - 16008  Alto Garda  Arco

C - 9117  LA MONGOLFIERA GPS  VIMERCATE

C - 16014  NETTUNO  Gardolo

C - 21019  naturno A  Naturno

Squadre aspiranti (3.a scelta):

A1 - 6006  SST1904  Trieste

A2 - 20035  DLF Verona - Battinelli 1911  Verona

B - 20029  MAROSTICA LASKER  MAROSTICA

B - 20059  Valpolicella 1  Fumane

C - 9085  Mantova Scacchi  Borgochiesanuova

C - 9105  CAVALLI&SEGUGI A  Robecchetto con Induno

C - 9105  CAVALLI&SEGUGI B  Robecchetto con Induno

C - 9114  COMO A  COMO

Promozione - 20035  Gli Alfieri del Battinelli  Verona

Promozione - 20035  I Cavalli del Battinelli  Verona



Fermo    Marche    Note: Serie B-C-Promozione

Squadre aspiranti (1.a scelta):

B - 10035  Alfiere Nero 1  62012 Civitanova marche

B - 10035  Alfiere Nero 2  62012 Civitanova marche

C - 10018  scacchi la torre smeducci 1  san severino marche

C - 10018  scacchi la torre smeducci 2  san severino marche

C - 10024  A.S.D. Club Scacchi Offida  Offida

C - 10026  la fortezza  falconara

C - 10027  FERMO B  FERMO

C - 10039  ASA Ancona C  Ancona

C - 10040  La nona traversa b   Cupramontana

Promozione - 10001  Castelfidardo  Castelfidardo

Promozione - 10018  scacchi la torre smeducci 01  san severino marche

Promozione - 10018  scacchi la torre smeducci 02  san severino marche

Promozione - 10019  Avamposto 2  Porto Sant'Elpidio

Promozione - 10019  Avamposto 3  Porto Sant'Elpidio

Promozione - 10037  ASD Barbara Carboni  Camerino

Squadre aspiranti (3.a scelta):

B - 0  SAN MARINO MIKHAIL TAL  Domagnano (San Marino)

B - 10022  DYNAMO URBINO  URBINO

B - 18006  Augusta Perusia1  Perugia

B - 18006  Augusta Perusia2  Perugia

C - 18006  Augusta Perusia3  Perugia



Pesaro    Marche    Note: Serie A1-B-Promozione

Squadre aspiranti (1.a scelta):

A1 - 10008  I Guerrieri della Mente  Pesaro

B - 0  SAN MARINO MIKHAIL TAL  Domagnano (San Marino)

B - 10022  DYNAMO URBINO  URBINO

C - 5008  DLF Rimini   Rimini

Promozione - 10022  URBINO  URBINO

Promozione - 10038  FABRIANO 1  Fabriano

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A1 - 1009  LIBERTAS NERETO A  NERETO

A1 - 10019  Avamposto 1  Porto Sant'Elpidio

A1 - 10027  FERMO A  FERMO

A1 - 12010  SS Eporediese  Ivrea

A1 - 20017  CIB Unigas E. Canal Venezia  Venezia

B - 5026  SCACCHI CLUB PIACENZA  Piacenza

B - 5046  Circolo Scacchistico Forlivese A  Forlì

B - 18006  Augusta Perusia1  Perugia

B - 18006  Augusta Perusia2  Perugia

C - 10026  la fortezza  falconara

C - 18006  Augusta Perusia3  Perugia

Promozione - 10001  Castelfidardo  Castelfidardo

Squadre aspiranti (3.a scelta):

Promozione - 10037  ASD Barbara Carboni  Camerino



Torino    Piemonte    Note: Serie A2-C-Promozione

Squadre aspiranti (1.a scelta):

A2 - 12024  Ss Torinese A  Torino

A2 - 12024  Ss Torinese B  Torino

A2 - 12040  VALLE MOSSO  Valle Mosso

B - 12011  NICHELINO  NICHELINO

C - 12014  Ciriè Azzurra  Ciriè

C - 12024  Ss Torinese Junior 1  Torino

C - 12024  Ss Torinese Verde  Torino

C - 12040  VALLE MOSSO C  Valle Mosso

C - 12067  LTB Professional  Torino

C - 12067  LTB Wonder Team  Torino

Promozione - 12011  Nichelino over  NICHELINO

Promozione - 12011  Nichelino under  NICHELINO

Promozione - 12024  Ss Torinese Arancio  TORINO

Promozione - 12024  Ss Torinese Blu  TORINO

Promozione - 12067  LTB Special  Torino

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A2 - 9030  "Scacco matto!"A  Mariano Comense

B - 12062  A.S.D. Arcotorre  Chieri

Promozione - 12010  SS Eporediese B  Ivrea

Promozione - 12010  Eporediese C  Ivrea

Squadre aspiranti (3.a scelta):

A1 - 12001  ACQUI \"COLLINO GROUP\"  ACQUI TERME

A2 - 8004  Golfo Paradiso  Camogli

A2 - 9033  S.S. Milanese 1881  Milano

C - 8004  Golfo Paradiso A  Camogli

C - 8004  Golfo Paradiso B  Camogli

C - 12006  Astiscacchi  Asti



Taranto    Puglia    Note: Serie C-Promozione

Squadre aspiranti (1.a scelta):

B - 13032  Martina Franca 1  Martina Franca

B - 13053  TRIGGIANO UNO  TRIGGIANO

C - 13012  Taranto  Taranto

Promozione - 13012  Taranto 2  Taranto

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A2 - 13040  Trani A  Trani

B - 2004  A.D. Scacchi Lauria  Lauria

C - 2016  Matera  Matera

C - 13001  BARI 2  Bari

C - 13050  POLISPECIALISTICO MINUTILLO TERLIZZI  TERLIZZI

C - 13054  L.S.B. 3  Bari

C - 13054  L.S.B. 4   Bari



Collepasso (LE)    Puglia    Note: Serie C

Squadre aspiranti (1.a scelta):

C - 13023  Salentina 2  Pisignano

C - 13042  Black Alekhine  collepasso

C - 13042  Yellow Alekhine  Collepasso

Squadre aspiranti (2.a scelta):

C - 13012  Taranto  Taranto

Promozione - 13012  Taranto 2  Taranto

Squadre aspiranti (3.a scelta):

B - 13032  Martina Franca 1  Martina Franca

B - 13053  TRIGGIANO UNO  TRIGGIANO



Andria (BT)    Puglia    Note: Serie A1-A2-B-C-Promozione

Squadre aspiranti (1.a scelta):

A1 - 4010  A.S.A. 1985 P.E.F.  Arzano

A1 - 4038  PARTENOPEA JPLLY  NAPOLI

A2 - 4038  PARTENOPEA SENIOR  NAPOLI

A2 - 4061  Avellino  Avellino

A2 - 13023  Salentina 1  Pisignano

A2 - 13040  Trani A  Trani

A2 - 13054  L.S.B. 2  Bari

B - 13001  BARI 1  Bari

B - 13020  Foggia Scacchi 1  Foggia

B - 13039  Barletta SC 1  Barletta

B - 13039  Barletta SC 2  Barletta

C - 13001  BARI 2  Bari

C - 13050  POLISPECIALISTICO MINUTILLO TERLIZZI  TERLIZZI

C - 13054  L.S.B. 3  Bari

C - 13054  L.S.B. 4   Bari

C - 13056  Gli Arroccatori Senior  Martina Franca

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A1 - 17010  Prato Nightmare  Prato

A2 - 13054  L.S.B. 1  Bari

B - 3003  catanzaro  Catanzaro

B - 13032  Martina Franca 1  Martina Franca

B - 13053  TRIGGIANO UNO  TRIGGIANO

Squadre aspiranti (3.a scelta):

C - 2016  Matera  Matera

C - 13012  Taranto  Taranto

Promozione - 13012  Taranto 2  Taranto



Marrubiu (OR)    Sardegna    Note: Serie B-C

Squadre aspiranti (1.a scelta):

C - 14035  Marrubiu Red Tal C  Marrubiu

C - 14039  ARZACHESS MANIALIA  Arzachena

Squadre aspiranti (3.a scelta):

B - 14039  ARZACHESS  Arzachena



Catania    Sicilia    Note: Serie A1-A2-B-C-Promozione

Squadre aspiranti (1.a scelta):

A1 - 10039  ASA Ancona  Ancona

A1 - 15014  INFORMATICA COMMERCIALE  Palermo

A1 - 15014  TASCA D'ALMERITA  PALERMO

A1 - 15081  CENTRO SCACCHI PALERMO  Palermo

A2 - 15014  C.P.S.   PALERMO

A2 - 15057  ERICE A  Casa Santa - Erice

A2 - 15081  CENTRO SCACCHI PALERMO A2  Palermo

A2 - 15087  KODOKAN A  MESSINA

A2 - 15101  Don Pietro Carrera Catania 2  Zafferana

A2 - 15102  CUS CATANIA ETNA SCACCHI  Motta S. Anastasia

A2 - 15103  CHESSMATE A  Bagheria

B - 3003  catanzaro  Catanzaro

B - 3029  ASD Scacchistica "Ezio Sgrò"  Reggio Calabria

B - 15014  DONNAFUGATA  PALERMO

B - 15014  PRESIDENT  PALERMO

B - 15044  LILYBETANA MARSALA  MARSALA

B - 15048  AD Circolo Scacchi Giarre   Gravina di Catania

B - 15062  ACSD Leonardo Favara  Favara

B - 15067  Galatea Scacchi Acireale   Acireale

B - 15087  ENZO CREA K  MESSINA

B - 15101  Don Pietro Carrera Catania 3  Zafferana

C - 15003  AMATORI SCACCHI CATANIA A  Gravina di Catania

C - 15011  BLACKNIGHTEAM  Gioiosa Marea

C - 15014  YOUNG  PALERMO

C - 15021  MUSEO DEGLI SCACCHI MAZARA  MAZARA DEL VALLO

C - 15044  MARSALA YOUNG  MARSALA

C - 15057  ERICE C  Casa Santa - Erice

C - 15062  ACSD Leonardo Favara B  Favara

C - 15081  CENTRO SCACCHI PALERMO Senjor  Palermo

C - 15081  CENTRO SCACCHI PALERMO Junior  Palermo

C - 15081  CENTRO SCACCHI PALERMO A   Palermo

C - 15081  Centro Scacchi Palermo Turismo Sicilia  Palermo

C - 15081  CENTRO SCACCHI PA Senjor  Palermo

C - 15101  Don Pietro Carrera Catania 4  Catania

C - 15102  Centro Etna Scacchi  Motta Sant'Anastasia

C - 15104  Pedone Isolano King  Misilmeri

C - 15104  Pedone Isolano Knight  Misilmeri

C - 15110  Scacchi.Store Catania  Catania

Promozione - 15042  Circolo "Pippo Fasino"  Ragusa

Promozione - 15090  SCACCHISTICA ETNEA  CATANIA

Promozione - 15104  Pedone Isolano Junior  Misilmeri

Promozione - 15104  Pedone Isolano  Misilmeri

Squadre aspiranti (2.a scelta):

B - 15067  Galatea Scacchi Acireale   Acireale

Squadre aspiranti (3.a scelta):

B - 15067  Galatea Scacchi Acireale   Acireale



Prato    Toscana    Note: Serie A1-B-Promozione

Squadre aspiranti (1.a scelta):

B - 14039  ARZACHESS  Arzachena

B - 17009  DLF FIRENZE SCACCHI B  FIRENZE

B - 17010  Prato Evergreen  Prato

B - 17017  Pistoia B  Pistoia

B - 17023  LivornoScacchi  Livorno

B - 17024  G.Greco Cecina 1  cecina

Promozione - 17010  Prato Young  Prato

Promozione - 17010  Prato Rookie  Prato

Promozione - 17035  arezzo scacchi   arezzo

Promozione - 17042  Alfieri Empolesi  Empoli

Squadre aspiranti (2.a scelta):

C - 17023  LIVORNO B  Livorno

C - 17034  Apuana Soloscacchi  Massa

Squadre aspiranti (3.a scelta):

A1 - 17010  Prato Nightmare  Prato

B - 5015  Matto Strozzato  Modena



Campi Bisenzio (FI)    Toscana    Note: Serie A2-C

Squadre aspiranti (1.a scelta):

A2 - 7095  FRASCATI SCACCHI A  FRASCATI

A2 - 17009  DLF FIRENZE SCACCHI  FIRENZE

A2 - 17029  Firenze Scacchi  Firenze

A2 - 17030  Simply Siena  Siena

A2 - 17038  La Rocca  Campi Bisenzio

A2 - 18005  Orlandi "Bohemien"  Terni

C - 17016  Montecatini scacchi asd  Montecatini Terme

C - 17023  LIVORNO B  Livorno

C - 17029  SETTIMA TRAVERSA  Firenze

C - 17029  Rifredi 1883  Firenze

C - 17031  Pisa La Torre  Pisa

C - 17038  Il Girasole Campi Minati  Campi Bisenzio

C - 17038  Speedy Pizza Tapironti Crepuscolari  Campi Bisenzio

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A2 - 8004  Golfo Paradiso  Camogli

B - 7096  BLACK TEAM OSTIASCACCHI  ROMA

B - 17024  G.Greco Cecina 1  cecina

Squadre aspiranti (3.a scelta):

A2 - 7014  Circolo Scacchi Vitinia  Roma

A2 - 14009  A.D.Scacchi Olbia  Olbia

C - 7014  A.S.D. Circolo Scacchi Vitinia Serie C  Roma



Perugia    Umbria    Note: Serie B-C

Squadre aspiranti (1.a scelta):

B - 10040  LA NONA TRAVERSA A  Cupramontana

B - 18006  Augusta Perusia1  Perugia

B - 18006  Augusta Perusia2  Perugia

C - 18002  CPS 1  perugia

C - 18005  Orlandi "The Wall"  Terni

C - 18005  Orlandi & Furious  Terni

C - 18006  Augusta Perusia3  Perugia

C - 18013  Tatanzak Diamond  TERNI

Squadre aspiranti (2.a scelta):

B - 0  SAN MARINO MIKHAIL TAL  Domagnano (San Marino)

B - 10022  DYNAMO URBINO  URBINO

Promozione - 10037  ASD Barbara Carboni  Camerino

Squadre aspiranti (3.a scelta):

B - 5046  Circolo Scacchistico Forlivese A  Forlì

C - 9127  Wasken Boys  Lodi

C - 10024  A.S.D. Club Scacchi Offida  Offida

C - 10026  la fortezza  falconara

C - 17016  Montecatini scacchi asd  Montecatini Terme



St. Vincent (AO)    Valle D'Aosta    Note: Serie A1-A2-B-C

Squadre aspiranti (1.a scelta):

A1 - 12010  SS Eporediese  Ivrea

B - 12057  Veloce Club  Pinerolo

B - 12062  A.S.D. Arcotorre  Chieri

C - 12006  Astiscacchi  Asti

Promozione - 12010  SS Eporediese B  Ivrea

Promozione - 12010  Eporediese C  Ivrea

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A1 - 12001  ACQUI \"COLLINO GROUP\"  ACQUI TERME

A2 - 9116  ACCADEMIA MILANO A2  Milano

B - 9040  MONZA SCACCHI B  LISSONE

B - 12006  Asti Sempre Uniti  Asti

B - 12050  Il LIbraio - Cuneo A  Cuneo

Promozione - 9116  SCACCHI POLIMI B  MILANO

Promozione - 12050  Il Libraio Juniores - Cuneo B  Cuneo

Squadre aspiranti (3.a scelta):

A2 - 12004  Circolo Scacchistico Alessandrino  Alessandria

A2 - 12024  Ss Torinese A  Torino

A2 - 12024  Ss Torinese B  Torino

C - 9116  SCACCHI POLIMI  MILANO

C - 12024  Ss Torinese Junior 1  Torino

C - 12024  Ss Torinese Verde  Torino



Verona    Veneto    Note: Serie A1-A2-B-C-Promozione

Squadre aspiranti (1.a scelta):

A1 - 20017  CIB Unigas E. Canal Venezia  Venezia

A1 - 20031  vicenza 1  Vicenza

A1 - 20047  IL GRIFONR DI ARZIGNANO  ARZIGNANO

A2 - 6009  A.S.D. Polisportiva D.L.F. UDine A  Udine

A2 - 6029  Maniago 1  Maniago

A2 - 12004  Circolo Scacchistico Alessandrino  Alessandria

A2 - 20035  DLF Verona - Battinelli 1911  Verona

A2 - 20036  Montebelluna A2  Montebelluna

A2 - 20065  Valbelluna  Trichiana

A2 - 20077  Micha  Padova

B - 5026  SCACCHI CLUB PIACENZA  Piacenza

B - 9040  MONZA SCACCHI B  LISSONE

B - 14035  Marrubiu Red Tal  Marrubiu

B - 16008  Alto Garda  Arco

B - 17040  MATTOALLAPROSSIMA  Grosseto

B - 20017  Cib Unigas Canal VE  Venezia

B - 20022  Clodiense 1 Chioggia   Chioggia

B - 20022  Clodiense 2 Chioggia   Chioggia

B - 20029  MAROSTICA LASKER  MAROSTICA

B - 20059  Valpolicella 1  Fumane

B - 20077  Micha knights  Padova

C - 5015  PRO MODENA  Verona

C - 9085  Mantova Scacchi  Borgochiesanuova

C - 16014  NETTUNO  Gardolo

C - 20031  Vicenza 2  VICENZA

C - 20031  Vicenza 3  Vicenza

C - 20067  Nono Risorto Venezia  Venezia

C - 20077  Micha Bishops  Padova

C - 20084  CAVALLI PAZZI  SAN BONIFACIO

C - 21019  naturno A  Naturno

Promozione - 20035  Gli Alfieri del Battinelli  Verona

Promozione - 20035  I Cavalli del Battinelli  Verona

Promozione - 20047  IL GRIFONE DI ARZIGNANO 2°  ARZIGNANO

Promozione - 20059  Valpolicella A  Fumane

Promozione - 20059  Valpolicella B  Fumane

Promozione - 20077  Micha Promozione  Padova

Promozione - 20084  PEDONI PASSANTI  SAN BONIFACIO

Promozione - 20086  Scacchi Berici 1  Alte di montecchio Maggiore

Promozione - 20086  scacchi berici 3  Alte di montecchio Maggiore

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A1 - 6006  SST1904  Trieste

A1 - 9133  Chess Projects Surfers   Milano

A1 - 16009  UST A  Trento

A2 - 5029  scacchi faenza  faenza

B - 5015  Club 64 Modena  Modena

B - 6009  A.S.D. polisportiva D.L.F. Udine  Udine

B - 9133  Chess Projects Wizards   Milano

B - 20015  Associazione Scacchistica Trevigiana  Treviso

B - 20033  capa boys di mestre  mestre

C - 9127  Wasken Boys  Lodi

C - 16009  UST B  Trento

C - 20078  Rovigo scacchi  Rovigo

Promozione - 20059  Valpolicella A  Fumane

Promozione - 20059  Valpolicella B  Fumane

Squadre aspiranti (3.a scelta):

A2 - 9030  "Scacco matto!"A  Mariano Comense

B - 6006  ALABARDA  Trieste

Promozione - 20059  Valpolicella A  Fumane

Promozione - 20059  Valpolicella B  Fumane


